

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 102695957

---

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 996,50 RON - 996,50 RON

---

Descriere: 1. ARDEI GRAS ROSUCAL I NL KG 2x12,83=25,66 2. BANANE CAL I EC KG 6X6,41=38,46 3. LU BARNI CAPSUNI 30G BUC 48X1,59=76,32 4. LU BARNI LAPTE BUC 48X1,59=76,32 5. MORCOVI CAL I TR KG 2X2,93=5,86 6. PULPE PUI SUPERIOARE- lot gest45 kg 4x14,59=58,36 7. BOROMIR GRIS 0,5KG BUC 2x2,93=5,86 8. BOROMIR MALAI EXTRA 1KG BUC 1x3,20=3,20 9. FICAT PUI CONG AGRI KG KG 0,90X1734=17,34 10. FOX SUNCA PRESATA PUI KG 0,60X36,61=21,97 11. GOSPODAR SMANTANA 400G BUC 2X13,02=26,04 12. HOCH TELEMEA VACA 350G BUC 4X16,50=66,50 13. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 6X8,61=51,66 14. NAPOLACT UNT B 200G BUC 2X11,92=23,84 15. OL SOS PASTA T 14% 360G BUC 6X3,29=19,74 16. OL ZARZAVAT CIORBA 720ML BUC 6X7,51=45,06 17. PETIT BEURRE 140G BUC 48X2,28=109,44 18. PIEPT PUI CONG TV KG 6X28,35=170,10 19. ULEI FLORIOL 2L BUC 6X13,75=82,50 20. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC25X1,33=33,25 21. CARTOFI NOI CAL I FR KG 10X2,93=29,30 22. CEAPA CAL I OL KG 5X2,39=11,95

---